檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人中華民國電腦技能基金會　函

地址：105台北市松山區八德路三段2號6F

聯絡人：邱淨蓮

電話：(02)2577-8806#738

傳真：(02)2577-8135

Email：beverly_chiu@mail.csf.org.tw

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：電技字第1070000206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000206_Attach1.pdf)

主旨：公告「107年資訊月資訊應用競賽」相關訊息，敬請貴校

轉知並鼓勵學生報名參加，請查照。

說明：

一、依據資訊月活動委員會107年第一次工作會議決議辦理。

二、本次活動包括：

(一)數位內容軟體應用大賽八項：於9月6日(四)至9月21日(

五)開放報名，並於10月27日(六)舉辦實機競賽。

(二)呼朋引伴一路遊：學校團體（20人以上）預約參觀107

資訊月展覽，即有參加獎助學金抽獎的機會。

三、詳細活動辦法請至網站(www.infomonth.com)下載或洽本

會各區推廣中心。

(一)北區(02)2577-8806

(二)中區(04)2238-6572

(三)南區(07)311-9568

正本：全國各大專校院、全國各高中職

副本： 2018-09-12
15:02:18